様式第10号(第14条関係)

変 更 許 可 (承 認)申 請 書

利 用 目 的

許可(承認)番号

利用漁港施設名

及び場所

利 用 期 間
     年    月    日から

     年    月    日まで
    日間

変 更 内 容

変 更 理 由

  上記のとおり伊万里市漁港管理条例施行規則第14条の規定により変更の許可(承認)

を受けたいので申請します。

    年  月  日

住 所

申請人 氏 名        印

  伊万里市長    様